
2 953 zl
160x200 cm

– 30 %
2 470 zl
160x200 cm

– 30 %

3 948 zl
160x200 cm

– 30 %
2 595 zl
160x200 cm

– 30 %

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
3 174 zł 3 525 zł 4 230 zł 4 935 zł 5 640 zł 6 345 zł 7 050 zł
2 222 zł 2 468 zł 2 961 zł 3 455 zł 3 948 zł 4 442 zł 4 935 zł

Oszczędzasz: -952 zł -1 058 zł -1 269 zł -1 481 zł -1 692 zł -1 904 zł -2 115 zł

0 Gwarancja
lata1 Obciążenie:

130 kg
Wysokość:

21 cm

Thermo Silver
Obciążenie:

140 kg
Wysokość:

23 cm

Gwarancja
lata

Obciążenie:
130 kg

Wysokość:
21 cm

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
2 373 zł 3 637 zł 3 164 zł 3 691 zł 4 218 zł 4 747 zł 5 274 zł
1 661 zł 2 546 zł 2 215 zł 2 584 zł 2 953 zł 3 323 zł 3 692 zł

Oszczędzasz: -712 zł -1 091 zł -949 zł -1 107 zł -1 265 zł -1 424 zł -1 582 zł

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
1 985 zł 2 207 zł 2 649 zł 3 088 zł 3 529 zł 3 971 zł 4 412 zł
1 390 zł 1 545 zł 1 854 zł 2 162 zł 2 470 zł 2 780 zł 3 088 zł

Oszczędzasz: -596 zł -662 zł -795 zł -926 zł -1 059 zł -1 191 zł -1 324 zł

Magic Sleep Sultán termopur

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
2 085 zł 2 317 zł 2 781 zł 3 243 zł 3 707 zł 4 172 zł 4 634 zł
1 460 zł 1 622 zł 1 947 zł 2 270 zł 2 595 zł 2 920 zł 3 244 zł

Oszczędzasz: -626 zł -695 zł -834 zł -973 zł -1 112 zł -1 252 zł -1 390 zł

Camilca comfort

5 Gwarancja
lata 10 Gwarancja

lata
Obciążenie:

130 kg
Wysokość:

22 cm

PROMOCJAmaterace do
–30 %  taniej Od 15. 6. 2022 – 15. 09. 2022

3
EKOLOGICZNE

KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE



1 858 zl
160x200 cm

– 30 %

1 447 zl
160x200 cm

– 30 %

2 351 zl
160x200 cm

– 30 %

3 406 zl
160x200 cm

– 30 %

3 Gwarancja
lata

2 Gwarancja
lata

Obciążenie:
120 kg

Obciążenie:
110 kg

Wysokość:
21 cm

Wysokość:
21 cm 7 Gwarancja

lata

Obciążenie:
mięk. str. 120 kg, twar. str. 140 kg

Obciążenie:
130 kg

Wysokość:
24 cm

Wysokość:
27 cm

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
1 494 zł 1 659 zł 1 990 zł 2 323 zł 2 654 zł 2 985 zł 3 318 zł
1 046 zł 1 161 zł 1 393 zł 1 626 zł 1 858 zł 2 090 zł 2 323 zł

Oszczędzasz: -448 zł -498 zł -597 zł -697 zł -796 zł -896 zł -995 zł

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
1 163 zł 1 292 zł 1 550 zł 1 809 zł 2 067 zł 2 323 zł 2 582 zł
814 zł 904 zł 1 085 zł 1 266 zł 1 447 zł 1 626 zł 1 807 zł

Oszczędzasz: -349 zł -388 zł -465 zł -543 zł -620 zł -697 zł -775 zł

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
1 888 zł 2 098 zł 2 518 zł 2 938 zł 3 359 zł 3 779 zł 4 199 zł
1 322 zł 1 469 zł 1 763 zł 2 057 zł 2 351 zł 2 645 zł 2 939 zł

Oszczędzasz: -566 zł -629 zł -755 zł -881 zł -1 008 zł -1 134 zł -1 260 zł

80/90x200 100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200
2 737 zł 3 040 zł 3 649 zł 4 257 zł 4 866 zł 5 474 zł 6 083 zł
1 916 zł 2 128 zł 2 554 zł 2 980 zł 3 406 zł 3 832 zł 4 258 zł

Oszczędzasz: -821 zł -912 zł -1 095 zł -1 277 zł -1 460 zł -1 642 zł -1 825 zł

Viscostar

Klasik

Lavender duo

Hybrid herbal

10 Gwarancja
lata

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE

EKOLOGICZNE
KLEJENIE


